
 

 

UCHWAŁA Nr 309 / 6119 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie wydania opinii do decyzji lokalizacyjnej dla zadania inwestycyjnego 
pn. „Rozbiórka i budowa gazociągu wysokiego ciśnienia DN600 MOP5,5 MPa 

relacji Granica Państwa – Węzeł Maćkowice na nieruchomościach 
oznaczonych jako działki nr ewid. 106/8, 106/9, 106/29, 106/30, 879/1, 108/1, 
108/2, 108/20, 108/28, 108/29, 108/18, 108/19, 108/14, 108/22, 108/25, 108/27, 

108/21, 108/24, 852, 109/3, 109/4, obręb 0007, jednostka ewid.181310_2, 
w miejscowości Orzechowce, gm. Żurawica, powiat przemyski, województwo 

podkarpackie”. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. 

o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego 

w Świnoujściu (Dz. U. z 2020 r. poz. 1866 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z  2020 r.  poz. 1668  ze zm.) 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Operatora Gazociągów 

Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. (ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa) z dnia 17 

sierpnia 2021 r. (wpływ do urzędu 23 sierpnia 2021 r.) znak: L.dz.559/08/2021 

w sprawie wydania opinii na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu 

ziemnego w Świnoujściu (Dz. U. z 2020 r. poz. 1866 ze zm.) do decyzji lokalizacyjnej 

dla zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbiórka i budowa gazociągu wysokiego ciśnienia 

DN600 MOP5,5 MPa relacji Granica Państwa – Węzeł Maćkowice na 

nieruchomościach oznaczonych jako działki nr ewid. 106/8, 106/9, 106/29, 106/30, 

879/1, 108/1, 108/2, 108/20, 108/28, 108/29, 108/18, 108/19, 108/14, 108/22, 108/25, 

108/27, 108/21, 108/24, 852, 109/3, 109/4, obręb 0007, jednostka ewid.181310_2, 

w miejscowości Orzechowce, gm. Żurawica, powiat przemyski, województwo 

podkarpackie” w ramach „Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 

budowlanych w zakresie remontu odcinka gazociągu DN600 Granica Państwa – 

Węzeł Maćkowice w m. Orzechowce”. 

2. Kopię opinii przekazać Wojewodzie Podkarpackiemu. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


